
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 16 MODIFICACIÓN DE PADRONES DOCENTE Y ESTUDIANTES

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

ACTA Nº 16 MODIFICACIÓN DE PADRONES DOCENTE Y ESTUDIANTES

En la Ciudad de Córdoba, a los veintidós días del mes de septiembre de 2021, siendo las 14:00 hs, se reúne la Junta Electoral de la Facultad de Psicología conformada por Presidencia Patricia
Altamirano, Vocales Titulares Jorge Zárate y Marcelo Vaiman; Vocal Suplente Marisa Bastida, designados por la RHCD 54/2020, a los fines de analizar impugnaciones y recursos
presentados por grupos de electores docentes JUNTXS POR PSICO y SYNTHESIS y agrupación estudiantil FRANJA MORADA, respecto de solicitudes de incorporación y/o
modificaciones a los padrones de estudiantes y docentes, para las elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta
Electoral de esta Facultad y/o ante la Junta de Apelaciones UNC; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos reglamentarios, lo dispuesto por ACJA-2021-
3-E-UNC-JA#HCS y lo expresado en los Considerandos respecto de los docentes impugnados; que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a
la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

 CLAUSTRO ESTUDIANTES   
 BAJA  

NOMBRE Y APELLIDO

 

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

 CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

 Egresados Lenguas AGU DANIELA
ALEJANDRA 29712923 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiantes Cs. Médicas ARECHEDERRETA
MACARENA 25758232 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Calderon Abril 43272438 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Calderoni Noelia Isabel 29607408 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Calfu Lucia Araceli 35383891 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiantes Cs. Sociales CARRIZO SOFÍA MARIEL 38387151 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   DUARTE Maria Eva 23458473 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  



 Egresados Derecho GARCÍA JUAN MANUEL 29188420 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiantes Cs. Médicas GOMEZ PAULA NAIR 41002456 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiantes Cs. Médicas GOMEZ SANTIAGO
DANIEL 40750168 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiante Cs. Comunicación PEREZ VIRGINIA 42105665 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   REARTES, Imanol 39175181 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Rodríguez Gisela Daiana 33975759 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Egresados Filosofía y
Humanidades

RUIZ CAROLINA DE LOS
ANGELES 30121341 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Tarditto William Javier 38728652 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Estudiante Odontología TORRES RODRIGUEZ
ANA PAULA 41653637 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

   Valdés Jorge 33276461 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

 Egresados Artes ZERREYRA MARIA
MACARENA 33246143 Estudiantes Psicología Lic. en Psicología  

CLAUSTRO DOCENTES
  
  

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE DOC. DE IDENTIDAD ALTA   

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD   

Titulares Psicología
FERRERO, Cecilia

 
32462445 Docente Auxiliares Psicología   

Titulares Psicología FIGUEROA, Carmen
Edith 12333371 Docente Adjuntos Psicología   

Titulares Psicología RIGOTTI, Hebe
Silvina 17002320 Docente Adjuntos

Psicología

 
  

Adjuntos Psicología FRANK; María Laura 20649498 Docente Auxiliares
Psicología

 
  

Adjuntos Psicología FERRERO, Gricelda
Dina 14022115 Docente Adjuntos

Psicología

 
  

                 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-16-E-UNC-JE#FP
		2021-09-22T16:26:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T16:39:26-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T17:26:24-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Vaiman
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T18:51:08-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T18:51:14-0300
	GDE UNC




